

Verdal kommune
Rådmannen
Postboks 24,
7651 Verdal

Klage på vedtak – søknad om skjenkebevilling i Verdal Kommune – referanse: ELSV 2015/5653

Trones Velforening ønsker med dette å klage på vedtak fattet av Verdal Kommune, ref: ELSV 2015/5653, dato: 09.09.15.

Trones Velforening har søkt om skjenkebevilling for 6 enkeltstående fotballkamper, dette gjelder datoene 170915, 011015, 221015, 051115, 261115 og 101215. Dette ble delvis innvilget ved at man innvilget 1 kamp.

Grunnen til at Verdal Kommune avslår søknaden om de 5 siste kampene er med begrunnelse at det minner om fast drift. I tillegg begrunnes blant annet konkurranseforhold.

Trones Velforening mener dette ikke er en god nok begrunnelse for avslag. Vi anser ikke vår aktivitet som en konkurrerende virksomhet da ingen av dagens bevillingshavere tilbyr visning av disse 6 fotballkampene. I tillegg er våre arrangementer lagt til ukedager (torsdager) og vil derfor ikke konkurrere med arrangementer eller tilbud bevillingshaverne har på fredag eller lørdag.

Vi har registrert at andre lag og foreninger har fått innvilget skjenkebevilling på flere kvelder med samme type arrangement (quiz, gammeldans osv). Dette er i tillegg arrangement som blir lagt til fredag/lørdag som vi mener utgjør større konkurranse for dagens bevillingshavere enn våre arrangementer.

Trones Velforening prøver med disse kveldene og skape godt samhold og tilhørighet til grenda si. Med dette skaper vi et felles samlingspunkt for innbyggere på Trones. Disse kveldene er bare noen av de mange aktivitetene velforeninga arrangerer i løpet av året (familiedag, trimbingo, idrettsdag, 17. mai-feiring, strikkekafé og basar). Det er kun disse fotballkveldene man ønsker å ha skjenkebevilling, og vi mener derfor at argumentet med at det minner om fast drift ikke holder mål. Inntektene velforeninga får gjennom de kveldene med skjenkebevilling går tilbake til innbyggerne på Trones gjennom opprusting av lekearealer, forsamlingshus og tidligere nevnte arrangementer.

Trones Velforening ønsker å være en pådriver for økt bolyst i vårt nærmiljø på Trones, men føler oss i denne saken motarbeidet av Verdal Kommune når vi prøver å arrangere noe vi mener er utelukkende positivt for innbyggerne.

På vegne av styret i Trones Velforening

Tony Andre Holmli (styreleder), Ole Morten Frøseth (nestleder) og Kevin Hovdahl Holmli (kasserer).